
Про організацію участі збірної команди Збройних Сил України з військового п’ятиборства в міжнародних
спортивних змаганнях

dep_886 від 2019.05.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 травня 2019

Набуття чинності:

28 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.05.2019 № 263

Про організацію участі збірної команди Збройних Сил України з військового п’ятиборства в

міжнародних спортивних змаганнях

Відповідно до Порядку придбання, зберігання, перевезення і використання спортивної зброї,

боєприпасів до неї, утримання стрілецьких тирів, стрільбищ та стендів, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1207 та пункту 8 Положення

про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 

листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016

року № 730) (зі змінами), з метою проведення організаційних заходів щодо участі збірної команди

Збройних Сил України з військового п’ятиборства в міжнародних спортивних змаганнях,

наказую:

1. Затвердити делегацію від Збройних Сил України у такому складі:

голова делегації — тренер спортивного взводу спортивної роти Навчально-спортивної бази

зимових видів спорту “Тисовець” прапорщик Грузія С. В.;

тренер команди — тренер-викладач з виду спорту 7 спортивного клубу працівник Збройних Сил

України Бадзюк А. В.;

#/document/17258293
#/document/17258293
#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(8)
#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(8)


спортсмени:

• командир 1 десантно-штурмового взводу 1 десантно-штурмової роти 1 десантно-штурмового

батальйону військової частини А0284 лейтенант Гілянчук В. В;

• курсант 1409 навчальної групи 12 навчального курсу Факультету бойового застосування військ

Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного солдат Бибко А. П.;

• курсант 352 навчальної групи 32 навчального курсу Факультету підготовки спеціалістів

матеріально-технічного забезпечення Військової академії (місто Одеса) солдат Ткаченко Ю. А.;

• курсант 255 навчальної групи 24 навчального курсу Факультету підготовки спеціалістів

військової розвідки та спеціального призначення Військової академії (місто Одеса) молодший

сержант Цьома В. В.;

• курсант 255 навчальної групи 24 навчального курсу Факультету підготовки спеціалістів

військової розвідки та спеціального призначення Військової академії (місто Одеса) солдат

Матюшенко В. В.

2. Начальнику Управління фізичної культури і спорту Міністерства оборони України:

- організувати підготовку збірної команди Збройних Сил України з військового п’ятиборства до

регіонального чемпіонату Міжнародної ради військового спорту, який відбудеться у період з 03

по 07 червня 2019 року у містах Плзень та Вишков (Чеська Республіка);

- здійснити заходи щодо отримання дозволу на перевезення спортивної вогнепальної зброї та

боєприпасів до неї за межі України, зокрема, гвинтівки “Рекорд” калібром 7,62 мм - 3 (три) штуки

(№ 880025, № 872503, № 872534), боєприпасів 7,62 мм “Екстра” - 240 (двісті сорок) штук від

уповноваженого підрозділу органу Національної поліції України.

3. Відповідальність за перевезення за межі України вогнепальної зброї та боєприпасів до неї, її

використання, збереження та повернення до України покласти на голову делегації - прапорщика

Грузіна С. В.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


